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(_l NORBA CLUB DE GOLF

COMPETICIONES
imaster.golf

Indivi

dual - Medal Play(Recorrido: 1)

CTO DE ESP DE 22, 32 Y 42 CAT FEMENINO

CLASIFICACION FINAL - 32 CATEGORIA (ASC: 0)

Pos Nombre
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FUENTES UGENA, LAURA

CAMARA BELLO, ALICIA

TORRES LOGRONO, LAURA

ARBOLEYA GARCIA, ABRIL

VELASCO RENGIFO, MACARENA
ALVAREZ VAZQUEZ, MARTA

GOMEZ DE LA FUENTE GARCIA, MARTINA
SIN KIM, HYUN-SUK

VEGA CORTE, DANIELA
GONZALEZ-CARRASCOSA BENITEZ, OFELIA
ROLDAN MACIAS, LIVIA

DE LAS HERAS JIMENEZ, DESIREE
SANCHEZ PALLA, PILAR

LARA TAPIA, VENECIA

ALMANSA RECASENS, MARIA

DE NICOLAS PERAL, PALOMA

IRIARTE JAUREGUI, GEMMA

ROMERO OVIEDO, LAURA ISABEL
MANTECA GOMEZ-PALLETE, MARIA REYES
GADINA, GRAZIELLA

CONEJERO MARTINEZ, ANA

URTIAGA ALBISTEGI, AINHOA

MINGUEZ RUTHERFORD, OLAYA BREEGE
ESPARRAGO RODILLA, GUADALUPE
NEVADO GARCIA, NOELIA

SILVA NAVARRETE, LOURDES
IZQUIERDO PAJUELO, MARIA JOSE
ALVAREZ URIA, ESTHER

GONZALEZ ARROYO, PILAR

GUTIERREZ VALDENEBRO, MARIA DE GRACIA
ADARRAGA PICAZA, ESTHER

ROMERO TORRALBO, JACINTA

DURAN CAMARERO, LETICIA

HERNANDO UZKUDUN, AMAIA

GROSS PANEQUE, ANA

FINAT GOMEZ, BERTA

LOPEZ BERMEJO, M2 JOSE

ALHAMBRA RUIZ-ELVIRA, MARIA JOSE
PENA ALGABA, CAROLINA

GARCIA DOMINGUEZ, SEBASTIANA
GONZALEZ GARRIDO, ARACELI

NOGALES MUNOZ, CARMEN

SANCHEZ CANTARINO, MARIA RAQUEL
LIZASO MANTEROLA, CONSOLACION
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Licencia

9901922704
8816978223
8842078289
0213899199
CMA8887112
AM23600924
0202917137
9901096435
0213921309
AM15972841
9908086117
CM41152050
7707406232
8808902690
CM01986258
7709944170
VB36416756
CM15792383
7707205420
BP0O0778460
CM52164328
VB09340639
MMO06055417
9908209148
9906966263
9901091948
9906975588
VB09111674
9901088755
AMO02981541
VB09405495
CM60257404
9900959230
VB09286766
AM15063290
7709082991
9908779803
8818756244
AMO06979099
9900384554
9908449365
9901462313
CM41932709
VB09206703

Fecha listado: 19/10/2025 - 16:41

Fecha: 19/10/2025 Codigo: 990125998
22 Vuelta
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Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot
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(_) NORBA CLUB DE GOLF Fecha listado: 19/10/2025 - 16:41
cowscoss CTO DE ESP DE 2%, 32 Y 42 CAT FEMENINO

Individual - Medal Play(Recorrido: 1) Fecha: 19/10/2025 Codigo: 990125998
CLASIFICACION FINAL - 32 CATEGORIA (ASC: 0) 22 Vuelta
Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot 12 2¢
45 CUDERO HERNANDEZ, MARIA JESUS 8820284018 23.3 S F 4 28 220 110 110
GARCIA ACEITUNO, GEMA 9912789469 16.6 S F & 20 220 102 118
47 LARRU CHICHARRO, ROSA MARIA CMA8632543 21.9 S F 4 26 222 108 114
48 SCHMIDT REPARAZ, CRISTINA 8828695136 234 S F 4 28 224 111 113
49 SAEZ LOPEZ, ISABEL 8820261223 21.0 S F 4 25 225 114 111
50 NAVAS DELGADO-BRACKENBURY, SILVIA AMO07910351  23.8 M F 4 28 226 115 111
VIGURIA GARCIA-VAQUERO, ALICIA VB09240581 17.4 S F 3 21 226 125 101
52 SANZ CASERO, ANA 8818785719 27.6 S F b5 33 227 115 112
ABOUZEID SARINENA, DINA VB10729967 21.1 M F 4 25 227 109 118
54 GARCIA ACENA, M@ DEL CASTANAR 8820808531 21.4 S F 4 25 228 115 113
55 ALARCON GONZALEZ, MARIA ISABEL 9918439455 26.4 S F 4 31 230 120 110
56 SANZ GOMEZ, PAULA 8845302218 26.9 S F 5 32 231 118 113
57 PAGE LLANDRES, LORENA 8808152878 14.9 S F 3 18 232 120 112
58 GARCIA BERROZPE, MARIA 0202915615 26.2 M F 4 31 233 114 119
59 PACCHA JIMENEZ, AULIRIA ROMELIA 8820965074 23.4 S F 4 28 234 116 118
60 SANCHEZ TRILLO, MARIA DEL CARMEN 8845218848 27.9 S F 5 33 242 127 115
MARTINEZ DURAN, ALICIA 8828151957 20.9 M F 4 25 242 128 114
62 GIL-CACHO LUDENA, GLORIA AM06204014  25.8 S F 4 30 Ret
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